
UCHWAŁA  Nr XLIV/246/22 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Tułowice realizacji zadania Województwa Opolskiego związanego z 

pomocą obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Województwa Opolskiego, w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji od Województwa Opolskiego zadania związanego z pomocą obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terenie Województwa Opolskiego, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

§ 2.  

1. Zakres oraz zasady finansowania zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Tułowice a Województwem Opolskim. 

2. Upoważnia się Burmistrza Tułowic do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AAE38D-354E-4105-B9C9-7F7AC79FB5B8. Podpisany Strona 1


